*Pag. 292. 7. τῇ Αρτέμιδι σὺν τῇ ἐλάφῳ. C. Αρτεμιδίου ἐλάφῳ, ubi Αρτέμιδος Ελαφίατος substitui placet Dufresnio. Vide ejus CP. Christ. sect 14.*

*Pag. 310. 18. Δομετιανός. Scriptor hactenus ignotus, sed eundem citatum legitimus in alio quodam MS. Oxon. non itaque corrigendum Δομνίνος, quod arrisit Chilmeado.*

### Ad Partem II.

*Pag. 319. 23. τὸ πρώην τεῖχος. de muro hoc et omnibus aliis seu partibus seu Antiquitatibus Urbis Constantinopolis, quae in sequentibus commemorantur, vide omnino Dufresnum in CP. Christ. lib. 2. et 2. ubi multa de singulis legenda.*

*Pag. 322. 7. Καὶ τὴν περιουσιανὴν ἐκάλεσεν Αὐθουσαν. haec videntur elidenda, cum antea idem referatur, nec apud C. hoc in loco compareant.*

*Pag. 325. 10. ἔξωκονίτης. Sic alii, et ipse Autor alibi: rectius vero Εξωκονίτης, quod et Chronicon Pas. et alii complures habent. Minus recte hariolatur Meureius, consentiente Chilmeado, ἔξωκονίου fuisse Monasterium Arrianorum et inde postea pro quibusvis Arrianis vocabulum hoc positum suisse. Sic enim appellati sunt Arriani, quod in Exocionium, locum ita appellatum extra muros Constantinopolis, una cum Demophilo Patr. a Theodosio Seniore exacti sese receperissent. Consulendus Dufresnius in Constantinopoli Christ. lib. 2. sect. 16. n. 38. et in Gloss. mediae et infimae Graec.*

*Pag. 328. 6. Κηρυτικῶν. Scr. Κυρεστικῶν uti habet C.*

*Pag. 330. 2. προσκονιλάτερος· a σκούληκι Excubiae, unde et σκούληκειν Excubias agere; et naues Sculcatoriae; ut et Anglicum fortasse **to galk** velociter se abscondere, aufugere.*

*Pag. 332. 21. Ασια. C. Παδία. Ita hoc loco praeferit Cod. Vat. at infra Paſſοι, ad quam lectionem proprius accedit Noster. Zonaras habet Φενυία.*

*Pag. 333. 13. τῇ κῇ τοῦ Λειλον. C. πρὸς Καλανδῶν Ιουλίων.*

*Pag. 334. 15. ώπο. C. εἰς.*

*Pag. 337. 18. Σαλαβοῖαν. C. Οἰλυμβοῖαν· ubi Dufres. Σηλυμβοῖαν reponit. dicitur ab aliis Σηλυμβοῖα.*

*Pag. 340. 3. σφενδόνην. C. σφενδόνα.*

*Pag. 340. 16. πέμπτῳ βαίλει πρωτεῖ. in C. ubi legitur τῷ βαίλει πρωτεῖ, Dufresnius ex conjectura pro πρωτὶ reposuit πρώτῳ,*

et vertit circa tempus primi Bravii. Vide ejus *Glossa Greco-barb.*

Pag. 341. 13. Βιργίτωναν. C. Βεργίτενῶν.

Pag. 341. 14. Βαλεντινιανοῦ τοῦ μεγάλου. Val. Magno ponit Interpres. Ego potius vertissem Seniore. Neque placet sane vulgaris consuetudo, qua *Theodosius*, *Leo*, *Justinianus* etc. *Seniores*, *Magnorum* titulo solent donari: cum enim a Graecis antiquioribus μεγάλοι appellantur, designatur tantum illorum senioritas, respectu habito ad illorum Nominum *Juniores* Impp. τοὺς παρόντας. Neque aliter quidem quam ex hujusmodi errore videtur apud Latinos et Graecos recentiores invaluisse mos iste *Constantinum* *Seniorem* cognomine *Magni* honorandi. Quod et monitum alicubi a clariss. *Dodwello*.